Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
TOS3K14.01/116
LED світильник, 14V, Сірий матовий
Серія Simon 55
Продукт/Тип LED світильник, 14V
Колір Сірий матовий
RAL (подібний) RAL 7012
Тип продукту модуль
Номінальна напруга 14 V
Тип з'єднання / Тип
зажиму
гвинтовий монтаж
Ступінь захисту IP IP20
Коментарі Зображення має ілюстративний
характер, монтажна рамка виробу
також доступна у чорному та
оцинкованому варіантах. Відмінний
колір обумовлений постійним
удосконаленням продукції Kontakt-
Simon.
Потужність 0.42 W
Темп. колір 3000 ° K
Клас
енергоспоживання
не підлягає
Світловий потік 15 lm
ETIM Клас EC000481 Орієнтирний
світильник
Тип матеріалу Пластик,
PC,
безгалогеновий
Тип поверхні матове
Спосіб монтажу
[ETIM]
Прихований монтаж
спосіб кріплення лапки / шурупи
Висота продукту 75 mm
Ширина продукту 75 mm
Глибина продукту 34 mm
Установча глибина 23 mm
Кількість в
коробці
10
Одиниця виміру шт.
EAN oдиночне
упакування
5902787883362
Тип один. упак. замикана коробочка
Вис. один. упак. 5.5 cm
Шир. один. упак. 10 cm
Довжина
одиночного
упакування
10 cm
Вага продукту в
одиничній
упаковці
0.08 kg
Тип групової тари: замикана коробочка
Високість
групової тари
10 cm
Широкість
групової тари
19 cm
Довжина групової
тари
29 cm